
Tidsskjema Veteran NM 2023

NM Veteran i bordtennis
Stord Idrettspark Vikahaugane 21.- 23. april 2023

FREDAG 21. APRIL 2023

10.00	 Hallen open for trening
11.30	 Offisiell opning av NM ved ordførar, 
	 nasjonalsang
12.00	 Lagklassar startar
16.00	 Semifinalar lag 
18.00	 Finalar lag 

LAURDAG 22. APRIL

09.00	 Hallen open for trening
10.00	 Start dobbel klassar
11.30	 Semifinalar og finalar dobbelklassar
12.45 	 Helsingar frå president i NBTF
	 Premieutdeling lagklassar  
	 og dobbelklassar
14.00	 Puljespel alle singleklassar

SUNDAG 23. APRIL

09.00	 Hallen open for trening
10.00	 Start mix dobbel, Para open
11.00	 Semifinalar og finalar  
	 mix dobbel og Para open
12.00	 Start sluttspel singleklassar
13.00 	 Semifinalar og finalar singleklassar
15.30 	 Premieutdeling, avslutningstalar

Open for publikum, ingen inngangspengar
Nyehallen er hovedhall, nokre kampar  
i innleiande rundar går i gamlehallen

Live resultatservice frå Veteran NM: 
http://resultat.ondata.se/000962/

Stordspelarar klar til veteran NM på Stord!
Frå venstre: Atle Irgens, Arild Haukanes (gjer  
comeback etter 30 år) og Richard Erlandsen  
(debuterer i veteran NM på heimabane)
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Som leiar i Stord 
Bordtennisklubb vil eg 
ønskja alle spelarar og leiarar 
velkommen til veteran 
NM på Stord. Me er godt 
fornøgd med at nesten 
170 deltakarar tar turen til 
Stord. Veldig kjekt at mange 
tidligare storspelarar gjer 
comeback akkurat til vårt 
NM. Det er svært høgt nivå i 
mange av klassane, og det er 
sjølvsagt lika stor prestisje å 
vinna veteran NM som i andre 
NM. Me håpar på mange gode 
og harde fightar, så lenge det er 
god oppførsel blant spelararne, 
sånn som det pleier å vera. 
Godt humør er viktig, så det 

er lov med gode kommentarar 
under kampane, da er berre fin 
krydder og sånn det skal vera.

Me i Stord Bordtennisklubb 
prøver så godt me kan å få 
faste domarar på alle bord 
under NM, men det kan henda 
me treng litt hjelp i frå ledige 
spelarar i nokre få kampar. 
Mange av våre yngre spelarar 
stiller opp som domarar og 
nokre av dei er litt uerfarne. 

Dersom dei skulle gjera nokre 
små feil håpar me at spelarane 
retteleiar dei med godt humør 
så går nok alt bra.
Så syns me det er veldig kjekt 
at me har to unge i rolla som 
overdomar og teknisk delegert, 
ta godt vare på dei.
Eg vil og takka alle medlemer 
som stiller opp på dugnad i 
forkant, under og etter NM. Og 
takk til alle som har vore med å 
sponsa oss til NM.
Heilt til slutt håpar eg at dei av 
spelarane som ikkje har vore 
her før også får sett litt av Stord 
utanfor hallen.

Atle Irgens

VELKOMMEN 
Jeg vil på vegne av Norges 
bordtennisforbund ønske 
hjertelig velkommen til årets 
veteran-NM på Stord og vakre 
Vestlandet.  

Arrangøren Stord BTK har 
lenge vært markant klubb i 
norsk bordtennis, og har de 
senere årene klart å få et solid 
oppsving i både aktivitet og 
medlemmer. Med over 200 
NM-gull opp gjennom årene, 
kan vi også slå fast at den er 
blant de mest suksessrike. Sist 
vi hadde et NM på Stord var 
i 2012, men det er likevel en 
erfaren gjeng som skal lose oss 
gjennom helgen.  

Tradisjonen tro samles en stor 
del av en fortsatt voksende 
veteran-familie, både til kamp 
om edelt metall og for sosialt 
samvær. I år er det kanskje 
ekstra spesielt siden vi har 
et enda større arrangement 
rundt hjørnet: EM i Sandefjord 
i slutten av juni! NBTF kommer 
til å være til stede på Stord med 
info til de som ikke allerede 
har meldt seg på dette gigant-
arrangementet. Aldri før har 
vi arrangert et større stevne i 
Norge. Og med «One village – 
one venue» konseptet lover vi 
god stemning hele uken i vår 
ganske så store «OL-landsby».  

Lykke til alle sammen!  

Mvh 
Christian Ibenfeldt, 
president NBTF 

Velkommen til  
veteran NM på Stord

Helsing frå 
presidenten i Norges 
Bordtennisforbund

Helsing frå 
ordføraren på Stord

Helsing frå  
arrangøren

Noko av det beste me har 
her på Stord, er det varierte 
og aktive idrettsmiljøet vårt. 
Takka vera innsatsen til mange 
frivillige eldsjeler har me eit 
svært mangfaldig idrettstilbod 
for alle aldrar og nivå. 

Bordtennis er ein av dei 
idrettane som har lange og 
stolte tradisjonar i kommunen 
vår. Neste år markerer 
Stord bordtennisklubb 
50-årsjubileum. Veldig mange 
har opp gjennom desse åra 
hatt glede av å få spela, 
trena og utvikla seg i eit 
trygt og kompetent miljø i 
klubben. Fleire har nådd høgt 
internasjonalt nivå. 

Det er veldig kjekt at Stord 
bordtennisklubb i år igjen 
arrangerer Norgesmeisterskap 
for veteranar. Dette er 13. 
gongen veteran-NM vert 
arrangert her på Stord, sist 
gong var i 2012.

170 deltakarar frå heile 
landet, frå Tromsø i nord 
til Kristiansand i sør og 
Kongsvinger i aust, skal 
denne helga i sving i ulike 

aldersklassar, i singel, dobbel 
og mix.

Eg vil ynskja deltakarar, 
arrangørar og publikum lykke 
til, og håper de alle får ei 
kjekk helg her på Stord. Stor 
takk til eldsjelene i Stord 
bordtennisklubb både for at 
de igjen tek på dykk eit slikt 
arrangement, og ikkje minst 
for den jobben de gjer heile 
året for å skapa aktivitet, 
idrettsglede og fellesskap for 
medlemmane i klubben. 

Lykke til! 

Beste helsing 
Ordførar Gaute S Epland 

Ordføraren helsar

Utgjevar: Stord Bordtennisklubb
Redaktør/skrivar: Atle Irgens

Opplag:  4.000 stk
Trykk: Sunnhordland

Grafisk: Arve Skogen
Stord BTK vil takka alle sponsorar og annonsørar for bidrag.

Christian Ibenfeldt, president  
i NBTF.� FOTO: BRAGE TITLESTAD

Arrangementskomite 
veteran NM 2023 
Hovedkomite: Richard Erlandsen, Jan Erik Støldal, Kristian 
Magnussen, Atle Irgens
Kiosk ansvarleg: Marianne Haukefær
Bankett ansvarleg: Richard Erlandsen, Jan Erik Støldal
Sekreteriat: Arve Skogen, Kristian Magnussen, Thomas Irgens
Overdomar: Jan Roger Andersson, Hardanger
Teknisk delegert: Jack Feng, Hardanger

Styret 
Stord Bordtennisklubb
Leiar: Atle Irgens
Nestleiar: Kristian Magnussen
Styremedlemer: Mia Lygre, Thomas Irgens, Erik Andrén
Varamedlemer: Kristoffer Lien Aasheim, Nils Arne Stuve.
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Spelarar som deltok i junior NM 1977 og deltar 
i veteran NM 2023
Det første NM Stord BTK arrangerte var junior NM i 1977. Fire spelarar frå junior NM i 1977 held 
fortsatt koken og deltar også i årets veteran NM:
• Arild Haukanes, Stord Bordtennisklubb
• Jon-Olav Haugen, B-72
• Tom Buettner, Husøy (Tønsberg i 1977)
• Per Erik Amundsen, Husøy (Tønsberg i 1977)

Stord Bordtennisklubb blei stifta 10. januar 1974 og fyller med andre ord 50 år neste år. Me har 
tidligare arrangert 12 NM og ein offisiell landskamp, i tillegg nokre andre større turneringar.
Stord Cup som er vår årlege turnering har vore arrangergt sidan 1978 og er det eldste stevnet i 
Norge som fortsatt vert arrangert kvart år. Me har også arranget fleire 10-tals andre stevner som 
KM, VM og RM opp gjennom tidene.

Spelarar som deltek i årets veteran NM som 
tidligare har spelt for Stord BTK
Morten Bendiksen, Bergen PIL
Thomas Sætre, Bergen PIL
Roar Blikken, Drammen
Pål Guttormsen, Fornebu
Roger Andersson, Hardanger
Kjetil Sætre, Hardanger
Stig Amundsen, Harestua
Dag Hinrichsen, Haugesund
Øystein Strand, Haugesund
Anders Hovden, Laksevåg
Camilla Hovden, Laksevåg

Stord Bordtennisklubb 
sine NM arrangement 
gjennom tidene
1977 NM for junior
1985 NM for senior
1987 NM for junior
1994 NM for yngre
1995 NM for senior
1997 NM for junior
1998 NM for senior
2001 NM for junior og eldre junior
2005 NM for senior
2007 NM for yngre
2009 NM for senior
2012 NM for yngre

Stolt sponsor
 

Stolt sponsor 
Leirvik AS har lang tradisjon for å gje tilbake til samfunnet gjennom 
støtte til ulike lag, organisasjonar og foreiningar som driv med kultur, 
idrett og aktivitet.

Sjekk ut våre sponsormoglegheiter: https://leirvik.com/contact/

til idrettsklubbar 
og idrettslag  

 

Ketil Johansen, Bodø er nord norsk meister to år på rad i 
friidrett, på 800 og 1500 meter

Tommy Schierning, Fokus har NM tittel i veteran tennis

Morten Bendiksen, Bergen PIL har klubbrekord for Stord 
Bordtennisklubb med 18 timar i venting på kolonne i 
Austmannalitunellen på Haukeli

Frode Grini, Fokus har kvartfinaleplass i herrer dobbel i 
senior VM 

Jan Erik Støldal, Stord har undervist over 2000 elevar frå 
skular på Stord gratis siste to år

Pål Guttormsen, Fornebu har 2. plass i guteklassen i EM-for 
England

Roger Andersson, Hardanger har vunne det svenske 
meisterskapet for 13 åringar

Rigmor Sørensen, Heros tok sin første NM medalje i 1957, 
med sølv i junior

Ove Sandnes, Stord har kasta over 60 meter i spyd

Svein Alsaker, Heros var fast på det norske 
friidrettslandslaget i tresteg i ungdomen

Jon-Olav Haugen har delteke imponerande 20 gongar i 
Vasaloppet

Jeanette Haugen er nesten lika bra som broderen med  
10 deltakingar i Vasaloppet

Gunnar Wedøe var med og starta Ulriken Basketballklubb 
som 15 åring i 1970 og spelte mange år i eliteserien.

Atle Irgens har sprunge alle dei 15 ulike etappane i 
Holmenkollstafetten for Stord friidrett

Andreas Bangsund, Tromsø har spelt fleire år i eliteserien i 
volleyball for BK Tromsø

Gaute Epland, noverande ordførar på Stord har junior og 
ungdomslandskampar i handball

Sverre Valderhaug har 4. plass frå den prestisjetunge Bergen 
spillfestival både i tvungen Yatzy og kortspel.

Asbjørn Støldal fekk årets veteran ildsjel i 2015 for arbeidet for 
fotballen og spesielt veteran fotballen i Bergen i mange 10-år

Richard Erlandsen var innom A-stallen til Brann i yngre år

VISSTE DU AT:

Comeback 2:
Per Wilhelm Irgens gjer  
comeback etter 11 år.
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Det er fleire profilar som spelar  
i veteran NM på Stord, me  
ønskjer her å presentera nokre 
av dei som har hevda seg  
internasjonalt i år.

AV KEVIN JOHANSEN:

Da Pål Guttormsen gjorde storeslem 
i Omans hovedstad Muscat under 
veteran-VM i bordtennis forrige 

helg, var ringen på mange måter sluttet for 
en spiller som kan se tilbake på en livslang 
karriere ved bordet.

Manglerud-gutten Pål begynte sin karri-
ere i Oslo-klubben Fokus og tok allerede på 
60-tallet sin første NM-tittel i aldersbestemte 
klasser. På 70-tallet skulle han bli den helt 
dominerende spilleren i Norge og ble vår 
første stjerne innen norsk bordtennis.

 I 1972 oppnådde han sin største bragd til 
da, da han vant sin første kongepokal, og han 

skulle i løpet av karrieren vinne hele åtte kon-
gepokaler. Det ikke alle vet er at Pål også har 
spilt på det engelske landslaget. Faren jobbet 
i en periode i England, og hadde skjebnen 
vært annerledes kunne han nok blitt værende 
der. I England gjorde han sine saker så godt i 
kadett-klassen at han kvalifiserte seg for det 
engelske landslaget og tok seg helt til finalen 
i kadett-EM i 1970

Pål har en stor karriere bak seg som aktiv. 
I veteran-bordtennis må han nå kunne 
kalles en gigant. Han har vunnet nord-

europeisk i 60-årsklassen double sammen 
med Per Heie. Deretter fulgte han opp med 
EM-gull i double i Rimini med en armensk 
makker og tok sølv i single.

Vi som reiste til Oman merket raskt at Pål 
ikke va der som turist. Han var en svært de-
dikert spiller med fokus på å gjøre ting riktig 
ved bordet, og en vinnervilje som ikke sto noe 
tilbake for det han viste i sine glansdager for 
over 40 år siden.

Allerede fredag i Oman-VM ble det klart 
at Norge skulle gjøre sitt beste veteran-VM 

noensinne. Vi hadde vunnet medaljer og gull 
i EM allerede, men aldri før hadde noen tatt 
medaljer i veteran-VM, eller noe annet VM 
for det uten funksjonsnedsettelser for den 
saks skyld.

Pål vant VM-gull i mix sammen med Kai 
Thornbech fra Estland. Pål var verdensmester! 
En norsk spiller vant VM-gull! Men gull 
i double hadde Pål allerede fra tidligere 
internasjonale mesterskap. Skulle Pål også 
endelig klare å vinne det eneste han manglet 
i premiesamlingen, et VM-gull i single?

Semifinalen skulle vise seg å bli aller tøf-
fest for Pål, selv om han måtte gjennom 
femsettere i både åttedels og kvartfina-

len. I åttedels lå Pål under 0-2 i sett, vant så de 
to siste 11-9. Flere som observerte Pål i disse 
kampene så at noe var i gjære, pål mente alvor. 
I semifinalen, forøvrig mot en iraner som ikke 
sto av veien for å jukse seg til seier, skulle det 
bli mye dramatikk. Pål vant første sett 11-9, 
iraneren andre med 8-11, Pål tredje med 12-
10, iraneren fjerde med 9-11. I femte sett på 
4-3 til Pål gjør dommeren en kjempefeil og 
gir iraneren et poeng Pål skulle hatt. Iraneren 

ser ingen problemer, til Christian Ibenfeldt 
som coachet Pål sin store fortvilelse. Pål blir 
litt frustrert og blir liggende under 8-10, to 
matchballer mot seg. Heldigvis snur Pål det 
hele og vinner 12-10. For ei avslutning!
  I finalen får Pål det mye lettere, vinner 3-0 
og endelig kunne Pål strekke armene i været 
som verdensmester i single. Norge har gjort 
sitt desidert beste veteran-VM med sølv 
til Christian Ibenfeldt og bronse til Gina 
Hundven i tillegg.

Til sommeren skal Pål forsvare sine meritter 
under veteran-EM på hjemmebane. Jeg tror 
motstanderne gruer seg allerede.

Veteran-VM i Oman ble tidenes 
mesterskap for Norge med hele fire 
medaljer, derav to gull. Som kjent vant 

Pål Guttormsen to gull og Gina Hundvens 
lagkamerat Christian Ibenfeldt sølv, men 
Gina var fast bestemt på at det ikke bare 
skulle være herrespillerne som reiste hjem 
fra Omans hovedstad Muscat med medaljer 
i bagasjen.

Veteran på høgt internasjonalt 
nivå spelar på Stord

Gina Hundven med VM-medalje rundt 
halsen. Her sammen med verdensmester 
Pål Guttormsen som hun også spilte med 

på landslaget på 70-tallet.

FOTO: CHRISTIAN IBENFELDT
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30 år etter at Christian dominerte kadettklassen i NM er han fortsatt 
like skjerpet

FOTO: KEVIN JOHANSEN

Christian Ibenfeldt har så til 
de grader bevist at han klarer å 
kombinere det krevende vervet 
som president i Norges Bordten-
nisforbund med å fortsatt holde et 
veldig høyt nivå i bordtennis, ja så 
høyt nivå at han spilte seg til fi-
nalen i herredouble i VM i Oman 
for to uker siden. Prestasjonen i 
Oman var imponerende nok i seg 
selv, at det er en sittende NBTF-
president som sto for den gjorde 
det hele enda mer imponerende.

Christian begynte sin bord-
tenniskarriere i Bergen, 
i Laksevåg Bordtennis-

klubb, under Otto Hatlebakks 
veiledning. Otto, som selv har 
flere NM-gull i premiesamlinga 
si, og har både vært spiller og 
trener for juniorlandslaget, ga 
Christian gode utviklingsmulig-
heter i tidlig alder. Både gjennom 
intensive klubbtreninger, men 
også ved at klubben bidro til at 
Christian som kadettspiller fikk 
reist rundt for å konkurrere med 
spillere utenfor sin egen by.

I 1989 fikk han på mange måter 
det nasjonale gjennombruddet 
i aldersbestemte klasser da han 
nådde finalen i Gutter 15 i NM 
som 13-åring, der det ble tap 
mot Jens Vatne. Året etter ble det 
tap i semifinalen mot Jens Vatne 
på nytt, før han i -91 igjen var i 
finalen, der det ble tap mot hans 
faste doublepartner den gang, Stig 
Jørpeland. De ble norgesmestere 
to år på rad i gutter double.

I likhet med sin læremester i 
Laksevåg BTK spilte også 
Christian seg inn på landsla-

get, til tross for at veien nok var 
noe lengre enn for spillerne som 

bodde på det sentrale Østlandet. 
I møte med utenlandske spillere 
så han at vi i Norge hadde et for-
bedringspotensiale og han gjorde 
alvor av toppidrettssatsingen og 
flyttet til Frankrike for å utvikle 
seg videre. I vakre Montpellier 
som har et svært godt bordten-
nismiljø trente han med flere av 
Frankrikes beste spillere. Blant 
annet Eric Durand som Christian 
skulle ta sølvmedalje i veteran-
EM sammen med. En annen av 
lagkameratene skulle få to sønner 
som i dag markerer seg veldig 
godt, Lebrun-bødrene…

I tillegg til at Christian gjorde 
store steg som bordtennisspiller 
i Frankrike, lærte han seg her 
flytende fransk, noe han skulle 
få stor nytte av da han mange 
år seinere ble valg til president i 
NBTF og skulle ha dialog med 
bordtennisledere fra hele verden.

Etter tiden i Frankrike var 
det noen år Christian var 
delvis ute av bordten-

nismiljøet, studier, familieliv og 
andre aktiviteter ble prioritert. 
Men da han gjorde comeback 
tok det ikke lang tid før han igjen 
spilte på et høyt nivå. Imidlertid 
var det ikke bare som 

Under årets veteran-VM i Om-
ans hovedstad Muscat, spilte 
Christian seg helt til finalen 
sammen med sin tyrkiske mak-
ker Murat Eris. Her måtte de 
dessverre gi tapt i en jevn kamp 
mot et iransk par. Likevel, det er 
utrolig at en bordtennispresident 
holder et så høyt nivå at han vin-
ner sølvmedalje i VM! Christian 
er kanskje fortsatt Norges beste 
doublespiller, noe hans meritter 
underbygger.

Første gang Gina Hundven 
markerte seg på resultatlistene 
i NM var tilbake i 1974 da hun 
nådde kvartfinalen i damer 
single. 

I 1977 gikk hun helt til topps 
i damer senior, foran Bente 
Paulsen. Ei veldig ung Tone 
Folkeson fikk femteplass i dette 
mesterskapet og året etter skulle 
Gina og Tone bytte plasser 
i damer senior. I 1979 spilte 
Gina seg igjen til finalen, denne 
gangen sto imidlertid Kristin 
Hagen i veien for NM-gull og 
det var forøvrig også det første 
året Kongepokalen ble delt ut i 
dameklassen.

I doubleklassen tok Gina 
sin første NM-medalje i 
1976, da det ble bronse 

med lagvenninnen Gunvor 
Monsen. De tok også sølv 
i lagklassen. Deretter spilte 
Gina med Liselotte Erentsen 
og de vant sølv eller bronse 
fire år på rad. Gina fortsatte å 
hevde seg på andre halvdel av 
80-tallet, etter å ha spilte seg 
til bronse i både -85 og -86 
sammen med Bente Aasen og 
hun var i NM-finalen så seint 
som i 1989. Da spilte hun 
med klubbvenninne Marianne 
Skarpenes, Nå hadde hun altså 
meldt overgang til Laksevåg. 
I 1990 skulle hun ta sin siste 

NM-medalje i seniorklassen 
da det ble bronse med nevnte 
Skarpenes.

I damer lag har Gina hele 
13 NM-medaljer, derav 
fire gull, fordelt på klub-

bene Fjell og Laksevåg. I mix 
ble det to sølv, det ene med 
Roy Heggelund som tidligere 
nevnt, det andre i 1986 med 
Lasse Ingebrigtsen. Totalt har 
Gina vunnet 26 NM-medaljer 
i seniorklassene. Da Gina tok 
sin første NM-medalje konkur-
rerte hun med spillere som Tone 
Folkeson og Rigmor Sørensen, 
mens da hun vant sin siste 
medalje i senior var det spillere 
som Ann Mortensbakke og lene 
Ingebrigtsen som sto på den 
andre sida av bordet. En rekke 
generasjoner har altså kommet 
og gått mens Gina har holdt 
nivået uvanlig lenge.

Med Ginas hjemlige 
prestasjoner ble det 
naturligvis også lands-

lagsspill på henne. Under SOC 
som gjerne kalles «lille-VM» 
i 1977 møtte hun regjerende 
verdensmester i mix Claude 
Bergeret.  Her presset hun Ber-
geret skikkelig, og det ble seier 
til den franske spilleren med 
hårfin margin. Gina hadde stor 

støtte i kampen for det hadde 
reist 50 fans til Sverige fra Oslo 
bordtenniskrets og de heiet 
henne fram gjennom kampen. 

Heldigvis har vi veteran-bord-
tennis når det kanskje blir litt 
tøft å holde følge med de aktive. 
I veteran har Gina også markert 
seg, både i Norge og interna-
sjonalt. Før Oman hadde ingen 
norske spillere vunnet medalje i 
veteran-VM. I VM åpnet Gina 
litt forsiktig, og det ble 1-3-tap 
mot Luvsanjamba fra Mongolia. 
Deretter så hun seg ikke tilbake 
og vant 3-1 mot Cravens fra 
USA og 3-0 mot Soni fra India. 
Gina ble «bare» nummer to i 
pulja og alle vet hvor tøft det er 
allerede i første sluttspillrunde 
om man går videre som to´er. 
Gina vant imidlertid 3-0 i 
16-delsfinalen.

I sluttspillet var veien enklere 
for Gina. Etter klar seier mot 
Soni ble det ny 3-0-seier mot 
tyske Simone Döbler i åttedels, 
mens hun måtte slite mer i 
kvarten mot sveitseren Tamara 
Hewage der det ble femsetter, 
men Gina tok siste sett hele 
11-3. I semifinalen ble det et 
bittert tap mot inderen Suhasini 
Bakre. Likevel, Gina Hundven 
vant Norges første og hittil 
eneste medalje i dameklassen i 
veteran-VM! 

Christian Ibenfeldt  
-president og  
sølvmedaljør i VM
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Stord

Takk til alle som er med og støttar  Stord BTK

Me ønskjer Stord BTK lykke til  
med veteran NM



7NM VETERAN BORDTENNIS - 21. - 23. APRIL 2023

Takk til alle som er med og støttar  Stord BTK

Blinkskot  med kameraBlinkskot  med kamera

Otto Hatlebakk (1968) Kjell Stordal (1974)

TD Jack Feng (Hardanger BTK) Overdomar Jan Roger Andersson som 11 åring

Harald Mæland 1978 (Larvik)

Ein ung Håvard Markhus 
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Storformat print

Profilering 
og bildekor

Grafisk design 
og visuell identitet

Gosh! gåve- og 
profileringsartiklar

Nettstader
og applikasjonar

Skilt og fasadedekor

Stord Bordtennisklubb har vunne eliteserien to gongar. Første gong 
var i 1988 og no sist i 2020 delt med Laksevåg BTK.

I 1988 hadde me god hjelpa av ein ung Matthew Syed i nesten alle 
rundane. I semifinalen vant me 5-2 mot Laksevåg, men kampen var 
jevn. I finalen vant me 5-3 over Tromsø, der var me aldri trua.

I 2020 vant me 5-4 mot Hardanger i semifinalen. Finalen blei aldri spelt 
på grunn av nedstenging av landet, og dermed blei det delt siger i lag 
med Laksevåg.

2020: Bilde frå ei av serierundane frå venstre: Atle Irgens(sportssjef), Marcus Wærstad, 
Kristoffer Hellerud, Truls Möregårdh, Kim Nylander, Morten Kleven (lagleiar). 
Framme «maskoten» Krizander Magnussen

1988: Bilde av stallen frå venstre: Arild Haukanes, Tom Johansen, Matthew Syed, Atle Irgens, Per Wilhelm Irgens
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Stord Bordtennisklubb blei stifta 10. januar 1974 og klubben fyller 50 år neste år. Det var 
ein meget ung gjeng som starta klubben, her er oversikt over det første styret i klubben:
Leiar: Lars Åge Myhre 15 år
Nestleiar: Atle Irgens 17 år
Styremedlemer: Jostein Kloster 17 år, Yngve Irgens 14 år, Jan Arve Isvik 14 år.

Gjennom 200 år har vi stått 
saman for å gjere livet i vest 

enda litt betre.
 

Takk for at du er kunde  
i Sparebanken Vest! 

Fo
to

: G
et

ty
 Im

ag
es

Fredag 21. april 2023
10.00	 Hallen open for trening
11.30	 Offisiell opning av NM
12.00	  8-dels finale herrar 60 år lag
	 Kvartfinalar lag herrar 35 år, 50 år, 70 år
	 Kvartfinale lag damer 50 år
14.00	 Kvartfinalar lag herrar 60 år
	 Semifinalar lag herrar 70 år
	 Semifinalar lag damer 35 år, 50 år, 60 år
	 Plasseringsspel herrar 35 år 5-8 plass, herrar 50 år 5-8 plass
16.00	 Semifinalar lag herrar 35 år, 50 år, 60 år
	 Plasseringsspel lag herrar 70 5-6 plass, 
	 Plasseringsspel herrar 60 år 5-8 plass
	 Plasseringsspel herrar 60 år 9-10 plass,
	 Plasseringsspel lag damer 50 år 4-5 plass
18.00	 Finalar lag herrar 35 år, 50 år, 60 år, 70 år
	 Finalar lag damer 35 år, 50 år, 60 år

Laurdag 22. april
Bolk 1
09.00	 Hallen open for trening
10.00	 Start herrar dobbel 35 år, 50 år, 60 år, 70 år
10.30	 8-dels runde herrar dobbel 50 år
	 Kvartfinalar herrar dobbel 35 år, 60 år, 70 år
11.00	 Kvartfinalar herrar dobbel 50 år
	 Semifinalar herrar dobbel 35 år, 60 år, 70 år
	 Kvartfinale damer dobbel 50 år, 60 år
	 Semifinalar Para dobbel, damer dobbel 35 år
11.30	 Semifinalar herrar dobbel 50 år
	 Semifinalar damer dobbel 50 år, 60 år
	 Finale damer dobbel 35 år, Para dobbel
12.00	 Finale	 herrar dobbel 35 år, 50 år, 60 år, 70 år
	 Finale damer dobbel 50 år, 60 år
	 Finale Para sitjande
12.45 	 Helsingar frå president i NBTF
	 Premieutdeling lagklassar og dobbelklassar
Bolk 2
14.00	 Puljespel herrar 35 år, herrar 40 år
	 Puljespel herrar 50 år, herrar 75 år
	 Puljespel damer 40 år
	 Puljespel damer 65 år, damer 70 år
16.00	 Puljespel herrar 60 år, herrar 65 år, herrar 70 år
	 Puljespel damer 35 år, damer 50 år
	 Puljespel Para ståande

Sundag 23. april
09.00	 Hallen open for trening
10.00	 8-dels runde mix dobbel 50 år, 60 år
	 Kvartfinalar mix dobbel 35 år
	 Puljespel Para ståande
10.30 	 Kvartfinalar mix dobbel, 50 år, 60 år
	 Semifinalar mix dobbel 35 år
11.00	 Semifinalar mix dobbel 50 år, 60 år
	 Finale mix dobbel 35 år
	 Start plasseringsspel/B-sluttspel alle singleklassar
11.30	 Finale mix dobbel 50 år, 60 år
	 Semifinalar Para ståande	 	
12.00	 Finale Para ståande
	 1. runde single herrar 40 år, 50 år, 60 år, 65 år
	 Kvartfinalar herrar 70 år
12.30	 8 dels runde herrar 50 år
	 Kvartfinalar herrar 40 år, 60 år, 65 år
13.00	 Kvartfinalar herrar 50 år
	 Semifinalar herrar 35 år, 40 år, 60 år, 65 år, 70 år
	 Kvartfinalar damer 50 år
13.30	 Semfinalar herrar 50 år
	 Finalar herrar 35 år, 70 år
	 Semifinalar damer 50 år
14.00	 Finalar herrar 50 år, 60 år, 65 år
	 Finale damer 50 år
15.30 	 Premieutdeling, avslutningstalar
	

Tidsskjema

Stord Bordtennisklubb 
- snart 50 år
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Bruk våre samarbeidspartnere
De er der for deg og norsk bordtennis

B-72
1 Jeanette Haugen
2 Jon-Olav Haugen
3 Victor Horgen
4 Jonas Molander
5 Steinar Nilsen
6 Aida Pezer

Bergen PIL
7 Morten Bendiksen
8 Odin Dyrkolbotn
9 Stig-Erik Elliott
10 Kåre Skorpen
11 Simona Svetlosakova
12 Thomas Sætre
13 Bente Ulstein
14 Sverre Valderhaug

Bodø BTK
15 Ketil Johansen
16 Sigbjørn Skjerpen Johansen
17 Bjørn Idar Lillevoll
18 Dag Sture Olsen
19 Sven Martin Olsen

Drammen BTK
20 Roar Blikken
21 Kjetil Christoffersen
22 Rune Wågelsby Johansen

Egersund Racketklubb
23 Eigil Andersen
24 Tatjana Derksen

Eiker BTK
25 Håkon Hallingstad
26 Pål Høsteng
27 Lars Kyllingstad
28 Håvard Nilsen

Figgjo BTK
29 Marcin Faluta
30 Tommy Landro
31 Oddvar Waldeland

Fjell-kameraterne IL
32 Andreas Berggreen
33 John Grahl-Madsen
34 Kjell Lygren
35 Kjetil Nesse
36 Svein Nessøy
37 Svein Solheim
38 Arne Synnevåg

Fokus BTK
39 Kristoffer Carlsen
40 Grete Viervang Folkeson
41Svein Folkeson

42 Frode Grini
43 Odd Arve Gulliksen
44 Per Heie
45 Knut Helseth
46 Camilla Q. Henriksen
47 Inga Yu Johannessen
48 Lena Haugland Moen
49 Jan Magne Krogstad
50 Tommy Schierning

Fornebu BTK
51 Hilde Gundersen
52 Pål Guttormsen
53 Marianne Hornnes
54 Lars André Torp
55 Dag Tvervaag
56 Ludvig Uddeholt
57 Shahram Yalda

Fredrikstad BTK
58 Jan Petter Hansen

Hardanger BTK
59 Roger Andersson
60 Håvard Markhus
61 Iselinn Stuve
62 Kjetil Sætre

Harestua
63 Joe Amundsen
64 Stig Amundsen

Haugesund BTK
65 Knut Aksnes
66 Idar Aursland
67 Per Bohman
68 Dag Wolf Hinrichsen
69 Kjell Inge Ingebrigtsen
70 Ronny Junger
71 Mariusz Moskal
72 Geir Idar Nonslid
73 Øystein Strand
74 Bjørn Wannberg

Husøy og Foynland IF
75 Per Erik Amundsen
76 Tom Buettner
77 Kevin Aal

Kobra BTK
78 Anne Haug
79 Ragnar Leffmann
80 Sissel Leffmann

Laksevåg BTK
81 Bjørn Gjelseng
82 Britt Gjelseng
83 Anders Hovden

84 Bent Hovden
85 Camilla Hovden
86 Gina Hundven
87 Christian Ibenfeldt
88 Thomas Lieske
89 Astrid Kathrine Johnsen Mjanger
90 Eric Nilsen
91 Tom Strømberg

Langhus IL
92 Eva Doverby
93 Unni Halvorsen
94 Arvid Herland
95 Jon-Willy Særvold

Larvik BTK
96 Luis Betancor
97 Tom Jacobsen
98 Frank Martiniussen
99 Harald Meland

Lynild BTK
100 Jan Aage Aronsen
101 Mads Benterud
102 Bård Bergmann
103 Terje Ekrann
104 Jan Ove Fjællingsdal
105 Per-Anders Fridh
106 Bente Gjengedal
107 Kari Gjengedal
108 Bjørg Kittelsen
109 Astrid Larsen
110 Erik Lindholm
111 Elsa Skjærsveen
112 Karin Stokke
113 John Haakon Strange

Modum BTK
114 Bjørn Erik Lobben
115 Istvan Modovan
116 Joachim Sørensen
117 Øyvind Thon

Nordre Eidsvoll IL
118 Tove Fagerland
119 Erland Yildiz

NTNUI-bordtennis
120 Danh Tran

Randesund IL-BTG
121 Rune Helgestad Eriksen
122 Lars Kristian Kobberød

Rosseland BTK
123 Grzegorz Butryn
124 Martin Garvik
125 Garman Grude

126 Gultekin Gul
127 Morten Nærland

Sarpsborg BTK
128 Jens-Fredrik Elverhøi
129 Mary Jean Fuentes
130 Babri Nasser

Sportsklubben Heros
131 Svein Alsaker
132 Øystein Bakke
133 Raymond Bergaas
134 Helge Heienberg
135 Mette Knudsen
136 Kjetil Korneliussen
137 Odd Monsen
138 Simon Simmenes
139 Kjell Erling Sørensen
140 Rigmor Sørensen
141 Asbjørn Støldal
142 Gunnar Wedøe

Stavanger BTK
143 Henning André Finstad

Tromsø BTK
144 Andreas Bangsund
145 Eirik Steinnes Eidesen
146 Sten Eigil Sigurdsen

Trondheim BTK
147 Andrius Drozd
148 Lise Solem Høegh
149 Farzad Mirzai
150 Eyvind Thomassen
151 Somjit Werstad
152 Inge Witsøe

Stord BTK
153 Richard Erlandsen
154 Jarle Fadnes
155 Arild Haukanes
156 Svenn-Endré Hannevig
157 Atle Irgens
158 Per Vilhelm Irgens
159 Per Øystein Kannelønning
160 Jeanette Magnussen
161 Ove Sandnes
162 Erik Steinsbø
163 Kjell Stordal
164 Nils Arne Stuve
165 Jan Erik Støldal
166 Wojciech Szramowski
167 Dag Åsmund Sætre
168 Tommy Urhaug

Deltakarliste med startnummer
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Jan Erik StøldalJan Erik Støldal    
fekk fart på 
rekrutteringa i Stord 
Bordtennisklubb

Hausten 2021 kom Jan Erik 
Støldal til Stord for å vera 
rekrutteringstrenar på deltid. Lite 
visste me då at dette samarbeidet 
skulle bli ein så stor suksess 
som det blei. I løpet av hausten 
hadde me rundt 1000 elevar på 
besøk i bordtennishallen vår på 
dagtid, og 80 stk. meldte seg inn. 
Då bestemte me oss for å utvida 
samarbeidet og Jan Erik flytta 
ned til Stord i januar 2022. 
Litt enkelt sagt så får Jan Erik 

spelarane interessert ved å vera 
veldig flink til å motivera og så 
overtar Atle Irgens spelarane som 
har lyst til å satsa. Det er den 
enkle forklaringa, men i praksis 
så er det snakk om eit samarbeid 
heile tida.

Som andre klubbar har også me 
ein stor utfordring at me mister 
mange medlemer undervegs, 
samtidig som det kjem nye 
spelarar inn. Dette er noko me 
jobbar hardt med i klubben sånn 
at færrast mulig sluttar. Me 
har også mange yngre og eldre 
spelarar i klubben som bidrar 
veldig bra som sparring og 
hjelpetrenar. Dette er noko som 
me i trenargruppa vil jobba enda 
meir med i framtida.
Leiinga i klubben er ekstremt 

godt fornøgd med jobben som 
Jan Erik har gjort, og og målet 
vårt er å legga til rette for at 
jobben blir så interessant for 
Jan Erik at han blir her i mange 
mange år.
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Deltakarliste pr. klasse
Veteran NM  single klassar
Para sitjande
Tommy Urhaug, Stord
Ove Sandnes, Stord

Para ståande
Thomas Sætre, Bergen PIL
Nils Arne Stuve, Stord
Kåre Skorpen, Bergen PIL
Jan Erik Støldal, Stord
Sverre Valderhaug, Bergen PIL
Svenn-Endré Hannevig, Stord

Para open klasse
Tommy Urhaug, Stord
Thomas Sætre, Bergen PIL
Nils Arne Stuve, Stord
Kåre Skorpen, Bergen PIL
Jan Erik Støldal, Stord
Sverre Valderhaug, Bergen PIL
Svenn-Endré Hannevig, Stord

Damer 35 år
Tatjana Derksen, Egersund
Simona Svetlosakova, Bergen PIL

Damer 40 år
Somjit Werstad, Trondheim
Aida Pezer, B-72
Camilla Hovden, Laksevåg
Kathrine Johnsen Mjanger, Laksevåg
Mary Jean Fuentes, Sarpsborg

Damer 50 år
Bente Ulstein, Bergen PIL
Mette Knudsen, Heros
Gina Hundven,Laksevåg
Jeanette Haugen, B-72
Hilde Gundersen, Fornebu
Lise Høegh, Trondheim
Camilla Q. Henriksen, Fokus
Grete Folkeson, Fokus
Inga Yu Johannessen, Fokus
Lena Moen, Fokus
Marianne Hornnes, Fornebu
Bente Gjengedal, Lynild
Tove Fagerland, Nordre Eidsvoll
Anne Haug, Kobra
 
Damer 65 år
Eva Doverby, Langhus
Britt Gjelseng, Laksevåg
Unni Halvorsen, Langhus
Sissel Leffmann, Kobra
 
Damer 70 år
Kari Gjengedal, Lynild
Karin Stokke, Lynild
Rigmor Sørensen, Heros
Astrid Larsen, Lynild
Bjørg Kittelsen, Lynild

Herrar 35 år 
Øystein Bakke, Heros
Thomas Sætre, Bergen PIL
Kjetil Korneliussen, Heros
Lars André Torp, Fornebu
Danh Tran, NTNUI
Andrius Drozd, Trondheim
Sverre Valderhaug, Bergen PIL

Herrar 40 år 
Christian Ibenfeldt, Laksevåg
Joachim Sørensen, Modum
Raymond Bergaas, Heros
Tommy Urhaug, Stord
Per Bohman, Haugesund
Eirik Eidesen, Tromsø
Mariusz Moskal, Haugesund
Kjetil Sætre, Hardanger
Eric Nilsen, Laksevåg
Håvard Markhus, Hardanger
Simon Simmenes, Heros
Jan Petter Hansen, Fredrikstad
Luis Betancor, Larvik
Martin Garvik, Rosseland
Erik Steinsbø, Stord
Nils Arne Stuve, Stord
Tommy Landro, Figgjo
Øyvind Thon, Modum
Grzegorz Butryn, Rosseland
Marcin Faluta, Figgjo
Kristoffer Carlsen, Fokus
Wojciech Szramowski, Stord
Jarle Fadnes, Stord

Herrar 50 år
Istvan Moldovan, Modum
Roger Andersson, Hardanger
Roar Blikken, Modum
Frode Grini, Fokus
Bent Hovden, Laksevåg
Shahram Yalda, Fornebu

Anders Hovden, Laksevåg
Inge Witsøe, Trondheim
Victor Horgen, B-72
Nasser Babri, Sarpsborg
Henning Finstad, Stavanger
Stig Amundsen, Harestua
Farzad Mirzai, Trondheim
Ludvig Uddeholt, Fornebu
Dag Tvervaag, Fornebu
Morten Bendiksen, Bergen PIL
Øystein Strand, Haugesund
Andreas Bangsund, Tromsø
Sten Eigil Sigurdsen, Trromsø
Eyvind Thomassen, Trondheim
Rune W. Johansen, Drammen
Garman Grude, Rosseland
Tom Strømberg, Laksevåg
Joe Amundsen, Harestua
Per Vilhelm Irgens, Stord
Steinar Nilsen, B-72
Morten Nærland, Rosseland
Bjørn Erik Lobben, Modum
Odd Arve Gulliksen, Fokus
Ketil Johansen, Bodø
Ronny Junger, Haugesund
Kjetil Christoffersen, Drammen
Gultekin Gul, Rosseland
Richard Erlandsen, Stord
Jonas Molander, B-72
Bjørn Wannberg, Haugesund
Kjell Ingebrigtsen, Haugesund
Geir Nonslid, Haugesund
Odin Dyrkolbotn, Bergen PIL
Stig Elliott, Bergen PIL
Lars Løvaas, Laksevåg
Thomas Lieske, Laksevåg
Jan Erik Støldal, Stord
Erland Yildiz, Nordre Eidsvoll

Herrar 60 år
Jon-Olav Haugen, B-72
Per Erik Amundsen, Husøy
Arild Haukanes, Stord
Kjell Stordal, Stord
Lars K. Kobberød, Randesund
Dag Hinrichsen, Haugesund
Bjørn Idar Lillevoll, Bodø
Erik Lindholm, Lynild
Svein Folkeson, Fokus
Tom Buettner, Husøy
Jan Magne Krogstad, Fokus
Idar Aursland, Haugesund
Sigbjørn Skjerpen, Bodø
Dag Sture Olsen, Bodø
Oddvar Waldeland, Figgjo
Dag Åsmund Sætre, Stord
Andreas Berggreen, Fjell
Kåre Skorpen, Bergen PIL
Jan Ove Fjællingsdal, Lynild

Herrar 65 år
Pål Guttormsen, Fornebu
Helge Heienberg, Heros
Svein Solheim, Fjell
John Grahl-Madsen, Fjell
Kjell Lygren, Fjell
Per Heie, Fokus
Terje Ekrann, Lynild
Atle Irgens, Stord
Gunnar Wedøe, Heros
John Strange, Lynild
Odd Monsen, Heros
Svein Nessøy, Fjell
Knut Aksnes, Haugesund
Svein Martin Olsen, Bodø
Jon-Willy Særvold, Langhus
Rune Eriksen, Randesund
Bjørn Gjelseng, Laksevåg
Bård Bergmann, Lynild
Ragnar Leffmann, Kobra

Herrar 70 år 
Kevin Aal, Husøy
Jens Fredrik Elverhøi, Sarpsborg
Knut Helseth, Fokus
Tommy Schierning, Fokus
Frank Martiniussen, Larvik
Lars Kyllingstad, Eiker
Harald Meland, Larvik
Håkon Hallingstad, Eiker
Mads Benterud, Lynild
Per-Anders Fridh, Lynild
Jan Aage Aronsen, Lynild
Håvard Nilsen, Eiker
Eigil Andersen, Egersund
Pål Høsteng, Eiker

Herrar 75 år
Arne Synnevåg, Fjell
Kjell Erling Sørensen, Heros
Svein Alsaker, Heros
Asbjørn Støldal, Heros
Per Øystein Kannelønning, Stord

Deltakarliste veteran NM  mix dobbel klassar
Mix dobbel 35 år
Øystein Bakke/Tatjana Derksen, Heros/Egersund
Inge Witsøe/Somjit Werstad, Trondheim
Victor Horgen/Aida Pezer, B-72
Christian Ibenfeldt/Lise Høegh, Laksevåg/Trondheim
Anders Hovden/Camilla Hovden, Laksevåg
Nasser Babri/Mary Jean Fuentes, Sarpsborg
Thomas Sætre/Simona Svetlosakova, Bergen PIL
Eric Nilsen/Kathrine Johnsen Mjanger, Laksevåg

Mix dobbel 50 år
Roger Andersson/Bente Ulstein, Hardanger/Bergen 
PIL
Sharham Yalda/Eva Doverby, Fornebu/Lynild
Jon-Olav Haugen/Jeanette Haugen, B-72
Dag Tvervaag/Hilde Gundersen, Fornebu
Steinar Nilsen/Camilla Q. Henriksen, B-72/Fokus

Ludvig Uddeholt/Marianne Hornnes, Fornebu
Erik Lindholm/Inga Yu Johannessen, Lynild/Fokus
Svein Folkeson/Grete Viervang Folkeson, Fokus
Ketil Johansen/Lena Moen, Bodø/Fokus
Morten Bendiksen/Anne Haug, Bergen PIL/Kobra
Jon-Willy Særvold/Bente Gjengedal, Langhus/Lynild
Erland Yildiz/Tove Fagerland, Nordre Eidsvoll

Mix dobbel 60 år
Svein Solheim/Mette Knudsen, Fjell/Heros
Pål Guttormsen/Unni Halvorsen, Fornebu/Langhus
Kjetil Nesse/Gina Hundven, Fjell/Laksevåg
Tommy Schierning/Kari Gjengedal, Fokus/Lynild
Terje Ekrann/Karin Stokke, Lynild
Bjørn Gjelseng/Britt Gjelseng, Laksevåg
Per-Anders Fridh/Astrid Larsen, Lynild
Mads Benterud/Bjørg Kittelsen, Lynild
Ragnar Leffmann/Sissel Leffmann, Kobra

Deltakarliste veteran NM  lagklassar
Damer 35 år lag
Trondheim BTK (Somjit Werstad/Lise Høegh
B-72 (Aida Pezer/Jeanette Haugen)
Bergen PIL (Bente Ulstein/Simona Svetlosakova)
Laksevåg BTK (Camilla Hovden/Kathrine Johnsen Mjanger)

Damer 50 år lag
Fokus BTK 2 (Camilla Q. Henriksen/Inga Yu Johannessen)
Lynild BTK (Kari Gjengedal/Bente Gjengedal)
Fornebu BTK (Marianne Hornnes/Hilde Gundersen)
Fokus BTK 1 (Grete V. Folkeson/Lena Moen)
Kobra BTK (Anne Haug/Sissel Leffmann)

Damer 60 år lag
Sportsklubben Heros (Mette Knudsen/Rigmor Sørensen)
Laksevåg BTK (Gina Hundven/Britt Gjelseng)
Langhus (Eva Doverby/Unni Halvorsen)
Lynild BTK (Astrid Larsen/Bjørg Kittelsen/Karin Stokke)

Herrar 35 år lag
Laksevåg BTK (Christian Ibenfeldt/Anders Hovden/Bent Hovden)
Modum BTK (Istvan Moldovan/Joachim Sørensen/Bjørn Erik Lobben/Øyvind Thon)
Sportsklubben Heros(Øystein Bakke/Raymond Bergaas/Kjetil Korneliussen/Simon Simmenes)
Haugesund BTK (Per Bohman/Mariusz Moskal/Øystein Strand/Marius Bagdonas)
Tromsø BTK (Sten-Eigil Sigurdsen/Eirik Eidesen/Andreas Bangsund)
Hardanger BTK (Roger Andersson/Kjetil Sætre/Håvard Markhus)
Stord BTK (Tommy Urhaug/Per Vilhelm Irgens/Richard Erlandsen)
Bergen PIL (Morten Bendiksen/Thomas Sætre/Sverre Valderhaug)

Herrar 50 år lag
Fornebu BTK (Shahram Yalda/Pål Guttormsen/Ludvig Uddeholt/Dag Tvervaag)
Trondheim BTK (Inge Witsøe/Farzad Mirzai/Eyvind Thomassen)
B-72 (Jon-Olav Haugen/Victor Horgen/Steinar Nilsen)
Drammen BTK (Roar Blikken/Rune W. Johansen/Kjetil Christoffersen)
Rosseland BTK (Garman Grude/Morten Nærland/Gultekin Gul)
Haugesund BTK(Geir Nonslid/Bjørn Wannberg/Ronny Junger/Kjell I. Ingebrigtsen)
Laksevåg BTK (Tom Strømberg/Thomas Lieske/Bjørn Gjelseng)
Bergen PIL (Stig Elliott/Odin Dyrkolbotn/Kåre Skorpen)

Herrar 60 år lag
Husøy & Foynland IF (Kevin Aal/Per Erik Amundsen/Tom Buettner)
Fjell-Kameraterne IL 1. lag (John Grahl Madsen/Svein Solheim/Kjell Lygren)
Stord BTK (Arild Haukanes/Kjell Stordal/Atle Irgens)
Lynild BTK 1. Lag (Terje Ekrann/Erik Lindholm/John Strange)
Sportsklubben Heros (Helge Heienberg/Gunnar Wedøe/Odd Monsen)
Fokus BTK (Per Heie/Svein Folkeson/Jan Magne Krogstad)
Haugesund BTK (Dag Hinrichsen/Idar Aursland/Knut Aksnes)
Bodø BTK (Bjørn Idar Lillevold/Sigbjørn Skjerpen /Svein Martin Olsen/Dag Sture Olsen)
Fjell-Kameraterne IL 2. lag (Svein Nessøy/Arne Synnevåg/Andreas Berggreen)
Lynild BTK 2. lag (Jan Aage Aronsen/Jan Ove Fjællingsdal/Bård Bergmann)

Herrar 70 år lag 
Fokus BTK (Knut Helseth/Tommy Schierning)
Larvik BTK (Frank Martiniussen/Harald Meland)
Eiker BTK 1. lag (Lars Kyllingstad/Håkon Hallingstad)
Lynild BTK (Mads Benterud/Per-Anders Fridh)
Sportsklubben Heros (Kjell Erling Sørensen/Svein Alsaker/Asbjørn Støldal)
Eiker BTK 2. lag (Pål Høsteng/Håvard Nilsen)

Jarle Fadnes og Per Øystein Kannelønning debuterer i veteran NM.

Deltakarliste veteran NM  dobbelklassar
Damer 35 år dobbel
Somjit Werstad/Lise Solem Høegh, Trondheim
Aida Pezer/Jeanette Haugen, B-72
Simona Svetlosakova/Tatjana Derksen, Bergen PIL/Egersund
Camilla Hovden/Kathrine Johnsen Mjanger

Damer 50 år dobbel
Camilla Q. Henriksen/Inga Yu Johannessen, Fokus
Kari Gjengedal/Bente Gjengedal, Lynild
Hilde Gundersen/Marianne Hornnes, Fornebu
Grete Viervang Folkeson/Lena Haugland Moen, Fokus
Tove Fagerland/Anne Haug, Nordre Eidsvoll/Kobra

Damer 60 år dobbel
Bente Ulstein/Gina Hundven, Bergen PIL/Laksevåg
Eva Doverby/Unni Halvorsen, Langhus
Mette Knudsen/Sissel Leffmann, Heros/Kobra
Karin Stokke/Britt Gjelseng, Lynild/Laksevåg
Bjørn Kittelsen/Astrid Larsen, Lynild

Herrar 35 år dobbel
Roger Andersson/Øystein Bakke, Hardanger/Heros
Kjetil Sætre/Christian Ibenfeldt, Hardanger/Laksevåg
Per Bohman/Mariusz Moskal, Haugesund
Jan Petter Hansen/Joachim Sørensen, Fredrikstad/Modum
Sten Eigil Sigurdsen/Eirik Steinnes Eidesen, Tromsø
Tom Strømberg/Eric Nilsen, Laksevåg
Kjetil Korneliussen/Simon Simmenes, Heros
Lars Løvaas/Luis Betancor, Laksevåg
Nils Arne Stuve/Håvard Markhus, Stord/Hardanger
Thomas Sætre/Sverre Valderhaug, Bergen PIL
Martin Garvik/Grzegorz Butryn, Rosseland
Erik Steinsbø/Øyvind Thon, Stord/Modum
Marcin Faluta/Tommy Landro, Figgjo
Wojciech Szramowski/Jarle Fadnes, Stord

Para open dobbel
Nils Arne Stuve/Tommy Urhaug, Stord
Kåre Skorpen/Thomas Sætre, Bergen PIL
Jan Erik Støldal/Sverre Valdherhaug, Stord/Bergen PIL
Svenn Endé Hannevig/Ove Sandnes, Stord

Herrar 50 år dobbel
Victor Horgen/Frode Grini, B-72/Fokus
Anders Hovden/Bent Hovden, Laksevåg
Nasser Babri/Inge Witsøe, Sarpsborg/Trondheim
Istvan Moldovan/Bjørn Erik Lobben, Modum
Roar Blikken/Rune W. Johansen, Drammen
Hennig Finstad/Morten Bendiksen, Stavanger/Bergen PIL
Per Vilhelm Irgens/Shahram Yalda, Stord/Fornebu
Ludvig Uddeholt/Dag Tvervaag, Fornebu
Farzad Mirzai/Eyvind Thomassen, Trondheim
Stig Amundsen/Joe Amundsen, Harestua
Steinar Nilsen/Andreas Bangsund, B-72/Tromsø
Garman Grude/Morten Nærland, Rosseland
Ronny Junger/Øystein Strand, Haugesund
Odd Arve Gulliksen/Ketil Johansen, Fokus/Bodø
Gultekin Gul/Kjell Ingebrigtsen, Rosseland/Haugesund
Bjørn Wannberg/Geir Idar Nonslid, Haugesund
Jan Erik Støldal/Richard Erlandsen, Stord
Eland Yildiz/Kjetil Christoffersen, Nordre Eidsvoll/Drammen
Bjørn Gjelseng/Thomas Lieske, Laksevåg
Stig Elliott/Kåre Skorpen, Bergen PIL

Herrar 60 år dobbel
Per Erik Amundsen/Jon-Olav Haugen, Husøy/B-72
Pål Guttormsen/Per Heie, Fornebu/Fokus
Svein Solheim/Helge Heienberg, Fjell/Heros
John Grahl-Madsen/Kjell Lygren, Fjell
Arild Haukanes/Atle Irgens, Stord
John Strange/Terje Ekrann, Lynild
Erik Lindholm/Tom Buettner, Lynild/Husøy
Odd Monsen/Gunnar Wedøe, Heros
Idar Aursland/Dag Hinrichsen, Haugesund
Svein Folkeson/Jan Magne Krogstad, Fokus
Lars Kristian Kobberød/Rune Eriksen, Randesund
Dag Sture Olsen/Bjørn Idar Lillevoll, Bodø
Sigbjørn Skjerpen/Svein Martin Olsen, Bodø
Svein Nessøy/Andreas Berggreen, Fjell
Dag Åsmund Sætre/Jon-Willy Særvold, Stord/Langhus
Bård Bergmann/Jan Ove Fjællingsdal, Lynild

Herrar 70 år dobbel
Kevin Aal/Knut Helseth, Husøy/Fokus
Tommy Schierning/Jens Fredrik Elverhøi, Fokus/Sarpsborg
Frank Martiniussen/Harald Meland, Larvik
Arne Synnevåg/Arvid Herland, Fjell/Langhus
Håkon Hallingstad/Lars Kyllingstad, Eiker
Per-Anders Fridh/Mads Benterud, Lynild
Kjell Erling Sørensen/Svein Alsaker, Heros
Pål Høsteng/Håvard Nilsen, Eiker
Jan Aage Aronsen/Asbjørn Støldal, Lynild/Heros
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